2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.01.2025

                               № 22
г. Череповец
Об утверждении перечня отдельных малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов Череповецкого муниципального района, в которых функционируют социально значимые магазины,  расходы по доставке продовольственных товаров в которые частично возмещаются в 2025 году
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом области от 19 декабря 2024 года № 5789-ОЗ
«Об областном бюджете на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением Правительства Вологодской области от 30 июня 2008 года № 1224 «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов Череповецкого муниципального района, в которых функционируют социально значимые магазины, расходы по доставке продовольственных товаров в которые частично возмещаются в 2025 году.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации района Крашенинников П.Г.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

         Р.Э. Маслов
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 20.01.2025 № 22
Перечень отдельных малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов Череповецкого муниципального района, в которых функционируют социально значимые магазины,  расходы по доставке продовольственных товаров в которые частично возмещаются
в 2025 году
	№ п/п
	Сельское поселение
	Населенный пункт

	 1.
	Уломское
	д. Пленишник

	 2.
	Югское
	д. Батран

	 3.
	Югское
	д. Дьяконово